
ZARZĄDZENIE NR 222/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 221/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 09 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 221/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 09 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED869D4-0AEC-4FA1-99B0-9B193D838AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 260 642,53 3 898,00 264 540,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 139 862,00 3 898,00 143 760,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

139 862,00 3 898,00 143 760,00 

   Sprawy obywatelskie 77 618,00 3 898,00 81 516,00 
758   Różne rozliczenia 14 064 906,80 33 217,14 14 098 123,94 

 75816  Wpływy do rozliczenia 577 967,32 33 217,14 611 184,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 577 967,32 33 217,14 611 184,46 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 577 967,32 33 217,14 611 184,46 
852   Pomoc społeczna 437 316,00 -933,00 436 383,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 500,00 -933,00 6 567,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 500,00 -933,00 6 567,00 

    7 500,00 -933,00 6 567,00 
855   Rodzina 3 074 737,56 576 924,00 3 651 661,56 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 988 787,00 576 410,00 3 565 197,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 974 171,00 576 410,00 3 550 581,00 

    2 974 171,00 576 410,00 3 550 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED869D4-0AEC-4FA1-99B0-9B193D838AD7. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

50 373,00 514,00 50 887,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 373,00 514,00 50 887,00 

    50 373,00 514,00 50 887,00 
Razem: 49 948 833,68 613 106,14 50 561 939,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED869D4-0AEC-4FA1-99B0-9B193D838AD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 221 419,73 4 115,14 13 225 534,87 
 75011  Urzędy wojewódzkie 139 862,00 3 898,00 143 760,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 396,00 3 898,00 115 294,00 
   Sprawy obywatelskie 64 301,00 3 898,00 68 199,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 587,42 217,14 11 646 804,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 200,00 3 000,00 83 200,00 

   Usługi doradcze w zakresie zamówień publ.- Stanowisko ds. 
zamówień publ. i inwestycji 37 000,00 3 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 091 447,89 -3 000,00 1 088 447,89 
   Referat Budżetu i Finansów 200 030,00 -3 000,00 197 030,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 923,06 217,14 2 140,20 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  640,79 105,14 745,93 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. 
obsługi Rady Miejskiej 1 231,00 112,00 1 343,00 

801   Oświata i wychowanie 5 766 711,65 0,00 5 766 711,65 
 80101  Szkoły podstawowe 458 125,20 -1 000,00 457 125,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 467,20 -1 000,00 52 467,20 
   Referat Budżetu i Finansów 53 467,20 -1 000,00 52 467,20 
 80195  Pozostała działalność 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
   Stanowisko ds. oświaty 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 630 972,65 33 000,00 663 972,65 
 85295  Pozostała działalność 619 553,00 33 000,00 652 553,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 519 553,00 33 000,00 552 553,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. 
obsługi Rady Miejskiej 519 553,00 33 000,00 552 553,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED869D4-0AEC-4FA1-99B0-9B193D838AD7. Podpisany Strona 1



Razem: 69 222 391,27 37 115,14 69 259 506,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED869D4-0AEC-4FA1-99B0-9B193D838AD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 222/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 997 060,53 0,00 15 997 060,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 665 926,61 0,00 3 665 926,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 35 425,15 320 425,15 
   Referat Gospodarki Komunalnej 285 000,00 35 425,15 320 425,15 
  4270 Zakup usług remontowych 22 375,95 -17 375,95 5 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 22 375,95 -17 375,95 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -18 049,20 166 950,80 
   Referat Gospodarki Komunalnej 185 000,00 -18 049,20 166 950,80 

750   Administracja publiczna 13 225 534,87 0,00 13 225 534,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 804,56 0,00 11 646 804,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 088 447,89 20 000,00 1 108 447,89 
   Referat Ogólny 516 000,00 20 000,00 536 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  136 780,00 -20 000,00 116 780,00 

   Referat Ogólny 136 780,00 -20 000,00 116 780,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 853 971,04 0,00 9 853 971,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 244 750,00 0,00 244 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -4 045,35 95 954,65 

   Prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego- Referat 
Ochrony Środowiska 50 000,00 -4 045,35 45 954,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 4 045,35 19 825,35 
   Edukacja ekologiczna- Referat Ochrony Środowiska 0,00 84,75 84,75 

   Prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego- Referat 
Ochrony Środowiska 0,00 3 960,60 3 960,60 

Razem: 69 259 506,41 0,00 69 259 506,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED869D4-0AEC-4FA1-99B0-9B193D838AD7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


